legitimis conjugibus  rato P[atre] Mathiae Riem ex Jabach uxore RIEDEL I, Nr. 178.6 

Lebach Joanni Groos et    27ma Julii Nicolao Caspar et Catharina  Catharina Groos 
26ta Julii Margrethae Hoffmann  à R.P.  Groos, uxore Jacobi Straeser,  STORB II, Nr. 146.5 

legitimis conjugibus  Marco  omnibus ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 435.5 u. 678 

Landsweiller Nicolao Steill   9. Aug. Luca Altmaÿr ex Landsweiller  Catharina Steill 
8va et Mariae Christmann à praememo- et Catharina Ziegeler  STORB II, Nr. 408.2 

Augusti legitimis conjugibus  rato P[atre] ex Weihermühle  RIEDEL I, Nr. 1249.2 

Lebach Wilhelmo Wolle    12ma  Nicolao Brendel ex Jabach  Nicolaus Wolle 
11ma et Mariae Baur,    Aug.  et Catharina Müller, Jacobi  STORB II, Nr. 471.5 

Augusti legitim[is] conjugib[us]   Johaentgen in Lebach uxore  RIEDEL II, Nr. 1441.5 

Saubach Nicolao Schweitzer  15ta  Jacobo Baur ex Hahn et  Angela Schweitzer 
15ta et Margrethae Bucheid  Aug.  Angela Baur, Jacobi Schaefer  STORB II, Nr. 400.8 

Augusti legitim[is] conjugibus   ex Saubach uxore  RIEDEL II, Nr. 1223.8 u. 1391 

Hahn Petro Kiefer   16ta Sept. Mathia Riem ex Hahn Mathias Kiefer 
15ta et Margrethae Riem  à R.P.  et Margretha Pritz  STORB II, Nr. 211.4 

Septembris leg[itimis] conj[ugibus]  Marco  ex Landsweiller   RIEDEL I, Nr. 614.4 u. 616 

Lebach Michaëli Petro Kleinbaur 17ma 7bris Thomas Schmit   Thomas Kleinbaur 
17ma et Catharina Winn  à R.P.  et Anna Maria Riem  STORB II, Nr. 222.7 

Septembris legitimis conjugibus  Marco  adolescentibus ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 650.7 

Lebach Jacobo Baur     27ma Septemb. Mathia Baur   Elisabetha Baur 
26ta  et Catharinae Ampher à prae- et Elisabetha Ampher  STORB II, Nr. 20.1 

Septembris legitimis conjugibus  memorato adolescentibus ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 67.1 u. 329 

Lebach Nicolao Caspar   14ta Octob. Mathia Schmit ex Lebach  Mathias Caspar 
13tia et Angelae Schmit à prae- et Catharina Caspar  STORB II, Nr. 81.6 

Octobris legit[imis] conjugibus m[emorato] ex Rittershoff   RIEDEL I, Nr. 220.6 
P[atre] 

Lebach seu Wilhelmo Freiß    27ma  Petro Kraeuter ex villa Wahlen  Anna Gertrudis Freiß 
in villa Wahlen et Annae Mariae Pritz Octob. et Anna Gertrude Freiß,  STORB II, Nr. 110.3 

26ta legit[imis] conjugibus   Nicolai Kallenborn ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 346.3 
Octobris      uxore 

Saubach Nicolao Schaerer  27ma Octob. Joanne Boehm ex Rimmelbach Joannes Schaerer 
26ta et Margrethae Schmit à prae- et Maria Bucheÿd ex Saubach  STORB II, Nr. 354.9 

Octobris legitimis conjugibus m[emorato]    RIEDEL II, Nr. 1037.9 
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Loc. et dies Nativ. Nom. Parent.  dies bap. Nom. Patrin. Infantium